
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
,,Rekonstrukce plynové kotelny"

(uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník)

Smluvní strany

Základni Škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková organizace
zastoupená: Mgr. Be. Ja rmilou Baletkovou, ředitelkou
se sídlem: Nad Certovkou 2304/17, 678 01 Blansko
IČO: 62076060
plátce DPH: NE
bankovní spojeni:
e-mail:
telefon:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:

(dále jen ,,objednatel')

a

CERGOMONT s.r.o.
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH:
bankovní spojení:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:

Ing. josefem Vrbou, jednatelem
Horní Lhota 127, 678 01 Blansko,
46993223
CZ46993223
ANO

(dále jen ,,zhotovitel'j (společně v dalším textu také jako Nsmluvn/strany")
uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek v násjedujíchn znění:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku
s názvem ,,Rekonstrukce plynové kotelny" dne 8. 12. 2022 Smlouvu o dílo na zhotoveni stavby (dále
jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je provedení díla (dále jen ,,dílo") spočivajÍcÍho v rekonstrukci
plynové kotelny v sIdle zadavatele na adrese Nad Čertovkou 2304/17, 678 01 Blansko.

2. Účelem tohoto dodatku ke Smlouvě je rozšíření rozsahu díla o provedeni dodatečných stavebních
prací nezbytných k provedení díla dle Smlouvy, jejichž potřeba vyplynula až při prováděni díla a které
nemohl objednate| předvídat. "V souvislosti s těmito změnami rozsahu díla se smluvní strany tímto
dodatkem ke Smlouvě dohodly na změně ceny a termínu dokončení díla.

11.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně terminu dokončeni díla a rozsahu díla spočÍvajÍcÍ v provedení
dodatečných stavebních prací v podobě doplnění stávajÍcÍ vzduchotechniky o nový ovládací systém,

1



který je kompatjbilní s novým ovládacím systémem plynové kotelny. Tyto změny rozsahu díla jsou
podrobně specifikovány ve změnových listech, které tvoří přílohy 1 až 6 tohoto dodatku Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že text ČI. III. Doba plnění, odst. 2. Smlouvy, který zní:

,,2. Dílo bude řádně provedeno a protokolárně předáno nejpozději do 6 týdnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy."

se na hrazuje textem

,,2. D/1O bude řádně provedeno a protokolárně předáno nejpozději do 24. 03. 2023.ť

3. Smluvní strany se dohodly, Že text ČI. VIl. Cena díla, odst. 1. Smlouvy, který zní:

n1. Sm/uvn/strany se dohodly, že cena díla čin/1 646 461 KČ bez DPH."

se nahrazuje textem

,,1. Sm/uvn/strany se dohodly, že cena dí7a č/n/1 822 369,75 KČ bez DPH.1

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají v platnosti v původním
hr r

zneni.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. jedno

vyhotoveni je určeno objednateli a dvě vyhotovení zhotoviteli.

3. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejněni v registru ,smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění
byly zaslány druhé smluvní straně.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejněni v registru smluv.

5. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku seznámily a souhlasí s ním.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Přitoha Č. 1- Rekapitulace dílčích části
příloha č. 2 - Rekapitulace dílů
Příloha Č. 3 - změnový list č. R 01
Příloha č. 4 - změnový list č. R 02
Příloha č. 5 - změnový list č. R 03
Příloha č. 6 - změnový list č. R 04

-ä 03. 202$
V Blansku dne

Za objedn

Základní škola nsko, Nad Čertovkou,
příspěvková organizace
Mgr. Be. Jarmila Baletková, ředitelka

-ä 03. ar
V Blansku dne

ONT
ko

7 It ·1

Za zhotovitele
CERGOMONT s.r.o.
Ing. Josef Vrba, jednatel

2



Příloha č. 1- Rekapitulace di1čIch části

Rekapitulace dÍ1čÍch částí

Číslo Název Základ pro základ pro základni DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

03 Změnové rozpočty 0,00 175 908,75 175 908,75 100

01 DoplněnI VZT 0,00 143 650,00 143 650,00 82

02 RozšiřenÍ Wifi - přízemí 0,00 11 850,00 11850,00 7

03 Podružné měřeni plynu 0,00 14 614,45 14 614,45 8

04 výměna redukčního ventilu 0,00 5 794,30 5 794,30 3

Celkem za stavbu 175 908,75 100
.

Příloha č. 2 - Rekapitulace dílů

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Rozvaděč MaR RMK doplnění HSV 49 470,00 28,1

á Softwarové práce HSV 47 630,00 27,1

3 Ostatní náklady HSV 46 550,00 26,5

722 Vnitřní vodovod PSV 5 794,30 3,3

723 Vnitřní plynovod PSY 13 786,34 7,8

733 Rozvod potrubí PSY 32,75 0,0

767 Konstrukce zámečnické PSV 795,36 0,5

M21 Elektromontáže MON 11850,00 6,7

Cena celkem 175 908,75 100,0

3



Příloha č. 3 - změnový list č. R 01

položkový rozpočet

S: 224Z124 ZŠ Nad Čertovkou, Blansko

O: 03 Změnové rozpočty

R: 01 DoplněníVZT

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Rozvaděč MaR RMK doplnění 49 470,00

1 01 ŘídicÍ systim 1/0 modul kpl 1,00000 : 15 610,00 ' 15 610,00

2 02 Náplň rozvaděČe, svorky, jističe, atd. kpl 1,00000 20 860,00 : 20 860,00

3 03 DoplněnI rozvaděče, práce na místě kpl 1,00000 : 13 000,00 ' 13 000,00

Díl: 2 Softwarové práce 47 630,00
4 04 Vytvoření software kpl 28,00000 ' 739,60 i 20 708,80

5 05 Vizualizace software pro vzdálený přistup kpl 28,00000 ! 591,68 ! 16 567,04

6 06 Komplexni zkoušky kpl 1,00000 10 354,16 10 354,16

Dá: 3 Ostatní náklady 46 550,00

7 07 výrobni dokumentace rozvaděče kpl 1,00000 6 600,00 6 600,00

8 08 Teplotní čidlo pro VZT kus 3,00000 850,00 2 550,00

9 09 Demontáže, montáže, přepojeni kpl 1,00000 13 200,00 13 200,00

10 10 Zprovozněni, odladěni, zkoušky kpl ' 1,00000 8 800AO 8 800,00

11 11 Ostatní pomocný materiál, kabely, trubky, krabičky atd. kpl 1,00000 15 400,00 15 400,00

Příloha č. 4 - změnový list č. r 02

položkový rozpočet

S: 224Z124 ZŠ Nad Čertovkou, Blansko

O: 03 Změnové rozpočty

R: 02 Rozšířeni Wifi - přízemí

P.Č. ČÍSĹQ položky Název položky MJ Množství _ .Cena l MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 11 850,00

1 01 WIFI AP ( Ubiquiti UniFi AP AC PRO ) a aktivního prvek, kus 2,00000 4 800,00 : 9 600,00
vC. montáže a nastaveni

2 l 02 Montážní práce a materiál pro dálkový přístup šoub 1,00000 2 250,00 ' 2 250,CK)

4



Příloha č. 5 - změnový list č. R 03

položkový rozpočet

S: 224Z124 ZŠ Nad Čertovkou, Blansko

O: 03 změnové rozpočty

R: 03 Podružné měření plynu

l

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 733 Rozvod potrubí 32,75

1 733110808R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do ON 32 m 0,50000 65,50 32,75

Díl: 723 Vnitřní plynovod 13 786,34
2 l 723190915ROO Navaření odboČky na plynové potrubí DN 32 mm kus : 2,00000 315,50 ' 631,00

3 723120205R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované ON 32 mm m 1,50000 731,00 q 1096,50

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
VČetně pomocného leŠení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

4 5512001434R Šrouben' plynoměrové př'mé 1VAR.SP 603 1 1/4" kus 2,00000 476,50 953,00

5 38822272R Plynoměr membránový BK G 6 kus 1,00000 " 3 469,00 3 469,00
6 j 723160335R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 5/4" soubor 1,00000 503,00 503,00

7 ' 723261912ROO Montáž plynoměrů G6 kus 1,00000 185,00 185,00

8 42237026.AR Kohout kulový 5/4" plyn kus 1,00000 943,00 , 943,00

9 723239104ROO Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 5/4" kus ' 1,D0000 165,50 165,50

10 42243810R i Skříň plynoměrová s dvířky 500X500X250, vC. kus 1,00000 " "5 650,00 ' 5 650,00
l montáže i11 998723201ROO Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m % 135,96000 l 1,40 190,34

j
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 795,36

12 767995101ROO výroba a montáž kov. atypických konštr. do 5 kg kg 2,00000 240,00 480,00

13 55399992R , Ocelové výrobky do 10 kg
.

kg 2,00000 149,50 l 299,00

" , 14 998767201ROO , Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m i % , 7,79000 2,10 ' 16,36

Příloha č. 6 - změnový list č. R 04

položkový rozpočet

S: 224Z124 ZŠ Nad Čertovkou, Blansko

O: 03 Změnové rozpočty

r: 04 výměna redukčního ventilu

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 5 794,30

1 722231285ROO Ventil redukční závitový, g 6/4" (on 40 mm) kus , 1,00000 5 670,00 : 5 670,00

2 722220863ROO Demontáž armatur s dvěma závity G 6/4" kus ' 1,00000 44,30 44,30

3 : 998722201ROO : Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m ' % 57,14300 1,40 , 80,00

5


